והנה אותו רבי צעיר מרים את כוסו ואומר לו "קח את זה ותגיד לחיים" ולאחר מכן הוסיף: "אתה תצא מכאן ועוד תבוא אלי ותראה אותי".

ר' ארי התעורר נרעש מהחלום, אך ללא יכולת להבין את פשרו.

שלושה חודשים חלפו, כאשר יום אחד, וללא כל הסבר הוא שוחרר. היה זה דבר חריג. אף אחד מכל אותה קבוצה שנאסרה יחד איתו, לא שוחרר.

בשנת תש"ב (1942) זכה להכיר את הרב גורודצקי שמחה, מי שהיה עוד שליחו של הרבי הקודם ואף "ישב" בשל כך בבית הסוהר.

בשנת תש"י (1950), הגיעה בדרך לא דרך, תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, היה זה לאחר עלייתו לנשיאות בי' שבט התש"י (1950). ואז כשראה ר' ארי את התמונה לראשונה נעצר כהלום רעם: "זו הרי תמונתו של הרבי שאמר לי בבית הסוהר שלא אדאג כיון שאשתחרר".

עתה נזכר במילות ההמשך "אתה עוד תבוא אלי ותראה אותי". קשה היה לראות כיצד זה מתממש. ר' ארי הגיש בקשת יציאה כבר משנת 1957 ואף קיבל ויזה, אבל בפועל לא נתנו לצאת עד לשנת תשל"ב (1972). הנימוק: בגלל היותו חבר במפלגה הקומוניסטית והעובדה שהיה בתפקיד בכיר.

בשנת תשל"ל (1970) סיפר ר' שמחה גורודצקי לרבי מה"מ שליט"א בעת ה"יחידות" את הסיפור הנ"ל ואף זכה לברכה עבורו. ואכן בתוך שנתיים זכה ר' ארי לעלות ארצה. כבר בראש השנה של אותה שנה, היה ר' ארי ב"יחידות" אצל הרבי מה"מ שליט"א, כשהוא נוכח אישית במימוש ההבטחה שלפני שנים "עוד תראה אותי".